



Tlf: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

SVENDS ENTREPRENØRFORRETNING APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2013

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svends Entreprenørforretning ApS Holmevej 10 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 27 11 68 41 Stiftet: 15. april 2003 Hjemsted: Ejstrupholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Ottesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 1 7361 Ejstrupholm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørforretning, herunder belægningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012 anses for særdeles utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		72.268	659.332
Distributionsomkostninger.....		-76.234	-62.752
Administrationsomkostninger.....		-496.793	-561.540
DRIFTSRESULTAT		-500.759	35.040
Finansielle indtægter.....	1	36.699	19.957
Finansielle omkostninger.....		-423.772	-485.912
ÅRETS RESULTAT		-887.832	-430.915
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-887.832	-430.915
I ALT		-887.832	-430.915

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Maskinhus.....		311.019	314.982
Driftsmidler.....		688.089	822.200
Indretning lejede lokaler.....		18.190	24.805
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.017.298	1.161.987
Lejededpositum.....		54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	54.000	54.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.071.298	1.215.987
Tilgodehavender for salg.....		1.563.401	2.037.665
Igangværende arbejder.....		69.600	542.460
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed.....		159.271	374.559
Andre tilgodehavender.....		3.001	0
Periodeafgrænsningsposter.....		139.119	115.898
Tilgodehavender.....		1.934.392	3.070.582
Likvider.....		0	588.932
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.934.392	3.659.514
AKTIVER.....		3.005.690	4.875.501

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.588.012	-1.700.180
EGENKAPITAL.....	4	-2.463.012	-1.575.180
Realkredit.....		4.027	28.304
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.027	28.304
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	24.277	22.605
Gæld til pengeinstitutter.....		838.533	496.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.304.756	5.625.234
Anden gæld.....		297.109	278.460
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.464.675	6.422.377
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.468.702	6.450.681
PASSIVER.....		3.005.690	4.875.501
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	11.645	14.604	
Renteindtægter i øvrigt.....	25.054	5.353	
	36.699	19.957	

Materielle anlægsaktiver

2

	Maskinhus	Driftsmidler	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2012.....	350.649	3.757.304	33.074
Tilgang.....	0	147.577	0
Afgang.....	0	-96.000	0
Kostpris 31. december 2012.....	350.649	3.808.881	33.074
Afskrivninger 1. januar 2012.....	35.667	2.935.104	8.269
Afskrivninger solgte aktiver.....	0	-96.000	0
Årets afskrivninger	3.963	281.688	6.615
Afskrivninger 31. december 2012.....	39.630	3.120.792	14.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012..	311.019	688.089	18.190

Finansielle anlægsaktiver

3

	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2012.....	54.000
Kostpris 31. december 2012.....	54.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	54.000

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-1.700.180	-1.575.180
Forslag til årets resultatdisponering.....		-887.832	-887.832
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-2.588.012	-2.463.012

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Realkredit.....	50.909	28.304	24.277	0	
	50.909	28.304	24.277	0	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har ikke, ud over almindelige varegarantier, nogen eventualforpligtelser.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 300 tkr., der giver pant i ejendomme, der har en bogført værdi pr. 31. december 2012 på 311 tkr. Derudover har selskabet udstedt løsørepantebrev på i alt 1.700 tkr., der giver pant i driftsmidler, der har en bogført værdi pr. 31. december 2012 på 688 tkr. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.					
Ydermere har selskabet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet virksomhedspant på nom. 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter:					
Tilgodehavende for salg 1.563 tkr.					
Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for 76 tkr.					
Herudover er der til realkreditinstitutter afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2012 udgør 28 tkr.					